sissenuis gratiam, contemplatione scribentis, si non

obstitisset electio celebrata per conventum ipsius

monasterii de abbate, que reservationem nostram ad

instantiam tui factam de ipsius monasterii provisione

precessit. Preces autem tuas pro monaeho j)redicto

directas, memoriter relinentes, ad votivum effectum

suo tempore producendas, prefatum arcliidiaconum

per te nobis, ut predicitur, commendatum, celsitudini

tue versavice recomendare providimus, presertim cum

ipsum ad fovendam et conservandam inter te et ddec-

tum tilimn nobilem viruni Carolum, conatem Marchie,

fratrem tuum, niutuam caritatem et benivolentiam,

sieut utUem sic et iiromptum et voluntarium suppo-

uanuis. Bat. Avinione, kalendis junii'. »

' Cf. Cette lettre est postérieure à la réconciliation de Phi-

lippe V avec son frère, le 15 mai 1318 (n» 603) et antérieure

à la nomination de Guillaume de Flavacourt comme évèque,

le 9 juillet 1319 (Voyez n° 880, note 1). La date de 1319 peut

èlre comme l'indique M. Guérard (op. cit., p. 139, note 2) la

plus admissible, mais rien ne ]ierniet de rul'firmer.

Philippe, régi Francia', respondet quod preces suas

pro fratre Riccardo, monaeho monasterii saneti Dionysii,

883 4 juin [I318-1319J.

Garsiam Arnaldi, dominum de Navaliis, iterum horla-

lur ut viam inliinalam in negotio Margaritœ, comitissœ

Fnxensis, seqni velit. (Rec. 109, fol. 137 v°, c. S65 ;

—
L. GiiÉRARD, Boc. ponl., I, p. 144, n" 90.)
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" Dilcclo /ilin iioùili ciro Garde AtnaUIi, milili,

(liiiiiiao (le Nova/iis. Que, fili, por tuas littcras uohis

Hdviter presentatas super negotio te et dileotaia iu

t'iiristii filiaui nobilem miilierem Margaritani, coniitis-

sam Fuxeusem, contingente scripsisti, pleno collegi-

mus intellectu, et certe pro partis utriusque coniodo

et honore i)lacuissct nobis quod iiostris heneplacilis

te circa nogutiuui Ipsum largius inclinasses, et credi-

nius ([uod id ipsuni a carissimi in Chi'isto fîlii nosiri

Pliilippi, régis Francie et Navarre illustris, V(jhuitate

bcnivola minime discreparet. Adhnc igitur si viaui

per nos tibi alias inlimatam ' sequi volueris, parati

erimus voluntarios labores assvmiere, ut tuis et dicte

comitisse possimus providere compendiis et dispendiis

precavero. Dat. ii nonas junii'-. »

1 N"' 744, 745.

2 Cf. Cette lettre postérieure, on le voit, à celles qui sont

indiquées dans la note précédente et que Jean XXII avait

écrites le 31 octobre 1317 au plus tôt, est antérieure au décès